
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - MARZO)

PTO2009-53.2

18/06/2009Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

223 01 Consejo de Ejec. de Sanc. Penales y Medidas de Seg.ORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 12,806,255.25 24.85%

INSTITUCIONALES 12,806,255.25 24.85%

D Procuración de Justicia y Seguridad Pública

12,806,255.25 24.85%

D Readaptación Social

12,806,255.25 24.85%

G Seguridad Pública y Protección Ciudadana

12,806,255.25 24.85%

00 Programa Normal de Operación

12,806,255.25 24.85%

406 Llevar a cabo la prevención y readaptación 

social.

12,806,255.25 24.85%

A001 Implementar acciones para la reinserción social 

de los sentenciados en el Estado.                                                                                                                                                                         

12,806,255.25 24.85%

Recluso 6,527

6,151

376 376

6,151

0

0

312

5,105

64

1,046

0

0

0

0

0

0

0

0

376

6,151

0

0

0

0

Secretario Ejecutivo

Lic. Gustavo Francisco Ferreira Jiménez


