

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - MARZO)



Página: 1 de 1

Fecha: 18/06/2009

PTO2009-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 223 01 Consejo de Ejec. de Sanc. Penales y Medidas de Seg.

CLAVE PRESUPUESTARIA	. DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL					% EJERCIDO	
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA															12,806,255.25	24.85%
INSTITUCIONALES															12,806,255.25	24.85%
D	Procuración de Justicia y Seguridad Pública														12,806,255.25	24.85%
D	Readaptación Social														12,806,255.25	24.85%
G	Seguridad Pública y Protección Ciudadana														12,806,255.25	24.85%
00	Programa Normal de Operación														12,806,255.25	24.85%
406	Llevar a cabo la prevención y readaptación														12,806,255.25	24.85%
	social. Implementar acciones para la reinserción social de los sentenciados en el Estado.	Recluso	6,527	376 6,151	376 6,151	0	312 5,105	64 1,046	0	0	•	0 3	76 51	0 0	12,806,255.25	24.85%

Lic. Gustavo Francisco Ferreira Jiménez